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Storlek

18 cm från napp till hängselclips
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Material

Garn: 1 nystan Infinity Hearts Baby Merino
Tillbehör: Hängselclips till napphållare, 2 passande knappar ca. 12 mm
Stickor: 3 mm strumpstickor

Metod

Lägg upp 8 maskor på 3mm strumpstickor, fördela 2 maskor per sticka. 

Sticka 2 cm innan du stickar ett knapphål (1 räta, 1 omslag, 2 räta ihop)

Sticka ytterligare 1 cm. 

Du ska nu plocka upp 8 maskor jämt fördelat så att du har 4 maskor per sticka. 

Börja med bubbelmönster:

Bubbelmönster

Varv 1-5: Sticka slätstickning

Varv 6: Sticka 3 räta *räkna 5 maskor ner och sticka i denna maskan, låt maskan glida av stickan, 3
räta* upprepa varvet ut.

Varv 7-11: Sticka slätstickning

Varv 12:  Sticka 1 rät *räkna 5 maskor ner och sticka i denna maskan, låt maskan glida av stickan, 3
räta* upprepa varvet ut.
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Tips: Se ev. videon som designern har lagt upp på Instagram @strikkestinea, för att se hur hon
stickar bubbelmönster om du tycker det är svårt.

Sticka efter bubbelmönster tills du har stickat 18 cm från knapphålet. Arbetet mäter nu ca. 21 cm. 

Sticka nu 2 räta ihop hela varvet ut tills du har 2 maskor per sticka.

Nu stickar du slätstickning i 2 cm, gör ett knapphål på samma sätt som i början, sticka 1 cm
slätstickning och maska av.

Viktigt! Tänk på att knapphålen gärna får vara på samma sida. Du väljer själv var du gör dem.

 



 

Montering

Fäst trådarna i varje ände. Sy fast knapparna så att de passar med knapphålen. 

Du ska nu trä den ena änden igenom hängselclipset och fästa knapphålet i denna. 

I den andra änden gör du det samma, fast med nappen.

Designad av: @strikkestinea på Instagram (Stine Marie Alme)

Tack för att du valde att sticka efter vårt mönster. Designern vill gärna se ditt färdiga resultat, så dela
gärna din bild på Instagram med hashtaggen #bubbeldröm och tagga henne med @strikkestinea
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